

Nr. 220 Godmorgen til alle.

Morgenmeditation torsdag den 25. april 2019

Nøgleord: Videregiv den visdom I får indsigt i, det hedder gruppevisdom.

Godmorgen til jer alle sammen. I dag er det torsdag den 25. april 2019, og vi skal have morgenmeditation nummer 220.

Jeg tænkte på, hvad vi skulle lave i dag tænkte på, der var mange muligheder.

Forestil os vi er et stort bjerg, der står ude i en bjergkæde. Vi skal forestille os, vi er et stort bjerg, der står her ude.

Start med at finde ud af hvilken bjergkæde står jeg i som bjerg. Det er interessant at se. Led efter hvilken bjergformation I står i. Det kan være, der går et lille stykke tid, for det skal lige undersøges og analyseres. Det vil tage et lille stykke tid. Der vil være en eller anden ting, der vil trække jer til det bjerg, I skal forestille jer, I er. Læg bevidstheden ind på det. Det er dejligt at tænke på, vi også har været i mineralriget tidligere. Vi har været i den formløse verden, i mineralriget, planteriget, dyreriget og nu i menneskeriget, sjælsriget og senere i det åndelige rige. Nu skal vi forestille os, vi er et bjerg, der befinder sig i en eller anden bjergkæde. Prøv at finde bjerget, forestil jer I træder ind i bjergets bevidsthed. I bliver stærke og robuste får en indre styrke. Lige nu arbejder vi med forestillingsevnen, vi arbejder med styrke, robusthed, kvalitet og viljen.

Når I er inde i bjergets bevidsthed, kan det være, I kan opdage selve bjergets fødsel ved at gå tilbage i bjergets historie. Det kan være, I kan gå helt tilbage i bevidstheden, i de lavastrømninger I har været til stede i tidligere, lava strømninger som kommer fra jordens indre. Den røde og senere den hvidglødende lava. Forestil jer I kan være bevidst om, I har levet i jordens indre som rød, hvidglødende lavamasse, og I har været i stand til at kontakte beboerne i den indre lavamasse. Det er en speciel type engle, som er til stede her, som er bygmestre. Forestil jer I er med den levende energistrøm lavamassen, hvor der kommer enorm kraft indefra, som viser I skal ud i den ydre verden. I mærker en kraftkilde, der skubber jer enormt stærkt fremad og opad. Det er den, der både selv skubber, og den der bliver skubbet, I er begge dele. Se I bliver manifesteret til et lille bjerg, senere til et kæmpebjerg, til en bjergkæde. Ud af den bjergkæde får I en form for selvstændighed. I får jeres egen form, som er et bjerg, samtidig med ser I jeres gruppebrødre, som også er blevet til et bjerg, bjergformationer. I forbindelse med I bliver til et bjerg, en bjergformation, hvor de andre bjerge er jeres gruppebrødre, en gruppefusion, skal I forestille jer, at på ydersiden af bjerget ser I hvordan plantelivet, dyrelivet er. Det kan være, det er meget før menneskeriget opstod.

Prøv at mærke vindene omkring bjerget. Det kan være kølige briser, det kan være stormvejr. Prøv at være i de kølige briser og omkring beplantningen på bjerget. Tænk på de kølige briser er Guds liv, det er det guddommelige liv, som er en brise på bjerget. Mærk og prøv at forene jer med jeres robusthed, jeres vilje, jeres styrke. Den samme styrke og bevidsthed har vi som mennesker i vores rodcenter. Vi kan sige, når vi træder ind i menneskeriget her, skal I forestille jer, I går som en gruppe af disciple her på Healerskolen, er forenet i Healerskolen i Sønderjylland. Forestil jer I har besluttet jer til at tage nogle udviklingsveje, brug den samme type af beslutningshed som da I blev til et fysisk bjerg. Det vil sige, den vej der er udstukket tidligere, brug jeres vilje til at holde fast i den brug den indre styrke til at sige "Ja jeg er gået i gang med nogle forskellige øvelser, værktøjer, som skal berige min sjæl til nytænkning, ny udvikling som jeg beriger gruppen med, en gruppeberigelse". Det er vigtig, vi træder i karakter. Sig "Nu træder vi i karakter, beslutter os til at udføre vores gruppearbejde". Videregiv den visdom I får indsigt i, det hedder gruppevisdom, det hedder grupperigdom. Det vil sige, når I arbejder med meditationerne her, får undervisning, bestemmer jer til at udføre det kald, som efterhånden bliver synlig for jer bliv ved med at udføre det, bliv til et forbillede. Gør det med fast urokkelighed

ligesom det bjerg I er i forvejen. Vær med til at skabe gruppedynamik, gruppeforståelse, grupperigdom. Fremelsk kvaliteterne i jeres meddisciples hjerter. Glem jer selv se vi bygger på et højere formål. Byg og glæd jer over byggeprocessen som bygmestre. Byg med den indre skønhed, kærligheden og tilliden.

Alt hvad vi laver i dag, er en stor morgenmeditation, som virker på mange niveauer. Hold jeres meditation fast i det I skal lave her i menneskeriget som sjæle. Lad os træne os i at blive sjælstyret personligheder, der er i stand til at anvende den åndelige vilje, beslutsomheden, styrken. Styrk jer selv, styrk gruppen, lad kærlighedslyset strømme ud i gruppen, kærlighedslyset. Vær bevidst om kærlighedslyset.

Jeg siger godmorgen til jer alle sammen og lige minde jer om, at det var morgenmeditation nummer 220 her torsdag den 25. april 2019. Jeg ønsker jer alle godmorgen og en velsignet dag.

Det var Peter L. Simonsen fra Healerskolen i Sønderjylland. Godmorgen og en velsignet dag.

Et lille smil på ansigtet lige som når vi er nyforelsket, så kører det bare. Godmorgen og en rigtig god fornuftig dag.

>Huset i Centrum< Healerskolen i Sønderjylland Peter L. Simonsen tlf. 2365 9701 & 2985 1763 mail@healerskolen-sdj.dk